Full Rider 05711 verde

rosso
aventos
]
Treino Full Rider 05-11
]
Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
Rider 5 05/11/2016 13:20
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:49.039 +0.624 15:24:48.405
(30) FRANCISCO SABELLA 4 1:49.551 +1.136 15:26:37.956
1 1:47.951 +9.119 15:24:03.297 5 1:48.415 - 15:28:26.371
2 1:40.541 +1.709 15:25:43.838 6 1:48.579 +0.164 15:30:14.950
3 1:41.284 +2.452 15:27:25.122 7 1:48.486 +0.071 15:32:03.436
4 1:42.704 +3.872 15:29:07.826 8 1:48.898 +0.483 15:33:52.334
5 1:41.956 +3.124 15:30:49.782 y
6 1:38.832 - 15:32:28.614 (77) SILVIO GALVAO RAMOS
1 2:07.964 +8.786 15:21:00.423
(99) ARTHUR COSTA 2 2:01.514 +2.336 15:23:01.937
1 1:44.061 +4.719 15:27:36.554 3 1:59.178 | - 15:25:01.115
2 1:50.451 +11.109 15:29:27.005 4 1:59.290 +0.112 15:27:00.405
3 1:44.201 +4.859 15:31:11.206 5 1:59.939 +0.761 15:29:00.344
4 1:39.342 - 15:32:50.548 .
(39) JOAO OSORIO FERREIRA
(50) LUIZ CARLOS MAIELLI 1 2:07.160 +7.721 15:21:22.197
1 1:58.942 +17.450 15:21:05.358 2 2:01.904 +2.465 15:23:24.101
2 1:45.379 +3.887 15:22:50.737 3 2:01.163 +1.724 15:25:25.264
3 1:45.973 +4.481 15:24:36.710 4 2:00.101 +0.662 15:27:25.365
4 1:44.255 +2.763 15:26:20.965 5 1:59.439 | - 15:29:24.804
5 1:41.492 - 15:28:02.457 6 2:01.020 +1.581 15:31:25.824
6 1:43.031 +1.539 15:29:45.488
(69) REINALDO FRANCISCONE DA SILVA
1 1:57.672 +14.942 15:21:08.338
2 1:48.149 +5.419 15:22:56.487
3 1:44.874 +2.144 15:24:41.361
4 1:42.730 - 15:26:24.091
5 1:42.980 +0.250 15:28:07.071
6 1:43.051 +0.321 15:29:50.122
7 1:44.122 +1.392 15:31:34.244
8 1:44.583 +1.853 15:33:18.827
(1) ADRIANO GUIMARAES
1 2:05.992 +23.093 15:22:08.230
2 1:46.815 +3.916 15:23:55.045
3 1:44.402 +1.503 15:25:39.447
4 1:42.899 - 15:27:22.346
5 1:43.752 +0.853 15:29:06.098
6 1:44.493 +1.594 15:30:50.591
(25) FABIANO PEREIRA
1 1:59.037 +16.099 15:20:28.430
2 1:43.525 +0.587 15:22:11.955
3 1:45.189 +2.251 15:23:57.144
4 1:44.764 +1.826 15:25:41.908
5 1:42.938 - 15:27:24.846
6 1:43.514 +0.576 15:29:08.360
7 1:45.361 +2.423 15:30:53.721
8 1:45.362 +2.424 15:32:39.083
(65) RAFAEL ALGUSTO SPERENDIO
1 1:53.438 +8.910 15:23:09.251
2 1:51.260 +6.732 15:25:00.511
3 1:44.528 - 15:26:45.039
4 1:45.569 +1.041 15:28:30.608
5 1:45.577 +1.049 15:30:16.185
(28) FERNANDO PEDROSO
1 2:06.519 +20.363 15:22:11.256
2 1:52.031 +5.875 15:24:03.287
3 1:46.156 - 15:25:49.443
(62) PAULO ROBERTO FERREIRA
1 2:03.294 +14.879 15:21:05.935
2 1:53.431 +5.016 15:22:59.366
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